
 

CITTA’  DI  CALTANISSETTA 
------------------ 

Part. I.V.A.  n. 00138480850 

Cod. Fisc.     n. 80001130857 

DIREZIONE II 

LAVORI PUBBLICI – S.U.A.P.E. 

 

OGGETTO:  Indicazioni per contatti telefonici con i tecnici del Servizio S.U.A.P.E . 

 

Al Presidente dell'Ordine degli Ingegneri 

della Provincia di CALTANISSETTA 

 

Al Presidente dell'Ordine degli Architetti 

della Provincia di CALTANISSETTA 

 

Al Presidente del  Collegio dei Geometri 

della Provincia di CALTANISSETTA 

 

 Facendo seguito alle richieste pervenute da parte di vari rappresentanti degli Ordini/Collegi 

Professionali si riportano i riferimenti personali dei tecnici impegnati nelle attività istruttorie dei 

servizi connessi con le pratiche edilizie e produttive. 

Tomasella Giuseppe ing.tomasella@comune.caltanissetta.it 

ATTIVITA’ EDILIZIA 

Gallà Gaetano  g.galla@comune.caltanissetta.it 

Contino Antonio a.d.contino@comune.caltanissetta.it 

Cosentino Piero  p.cosentino@comune.caltanissetta.it 

Marchese Maurizio  m.marchese@comune.caltanissetta.it 

Bugiada Giuseppe g.bugiada@comune.caltanissetta.it 

Cani Gaetano   g.cani@comune.caltanissetta.it 

ATTIVITA’ PRODUTTIVA 

Pirrera Antonietta  a.pirrera@comune.caltanissetta.it 
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Giannavola Lucio  l.giannavola@comune.caltanissetta.it 

Salvaggio Maurizio  m.salvaggio@comune.caltanissetta.it 

Patermo Francesco  f.patermo@comune.caltanissetta.it 

 Si ritiene opportuno ricordare inoltre che fin dal 12/3/2020 sul sito del Comune sono indicati 

dei numeri utili per le varie esigenze (https://www.comune.caltanissetta.it/wp-

content/uploads/tabella-convertito-31-03-20.pdf.) Per eventuali urgenze connesse con le attività 

edilizie/produttive è possibile contattare il 335 5498136. 

Nella speranza che questo triste periodo passi al più presto e si possa tornare a collaborare di 

persona,  si porgono cordiali saluti. 

Caltanissetta 3 Aprile 2020 

 

Il Dirigente della II Direzione 

Dott. Ing. Giuseppe Tomasella 
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